62 CÔNG BÁO Số 8 + 9 - 01 - 06 - 2009

 ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1203/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 15 tháng 5 năm 2009

QUYẾT ðỊNH

Về việc giao bổ sung biên chế hành chính và  biên chế sự nghiệp năm 2009

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị quyết số 138/2008/NQ-HðND ngày 22/07/2008 của HðND tỉnh khóa XVI,
kỳ họp thứ 14 về việc quyết ñịnh tổng biên chế sự nghiệp Nhà nước năm 2009 của tỉnh Phú
Thọ;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số: 330/TTr-SNV ngày 03 tháng 4 năm
2009 về việc giao bổ sung biên chế hành chính và biên chế sự nghiệp năm 2009,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Giao bổ sung 01 biên chế từ nguồn biên chế hành chính dự phòng năm 2009 cho
UBND huyện Lâm Thao.

Giao bổ sung 12 biên chế từ quỹ biên chế sự nghiệp dự phòng năm 2009 cho Trung tâm
Trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh Phú Thọ. Trong ñó:

Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước: 05 biên chế
Chi nhánh Trợ giúp pháp lý số 1: 02 biên chế
Chi nhánh Trợ giúp pháp lý số 2: 02 biên chế
Chi nhánh Trợ giúp pháp lý số 3: 03 biên chế
ðiều 2. UBND huyện Lâm Thao, Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh Phú Thọ căn

cứ biên chế ñược bổ sung bố trí cán bộ, công chức ñảm bảo ñúng cơ cấu, theo chỉ tiêu biên chế
ñược giao.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám
ñốc các Sở Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch & ðầu tư, Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước, Chủ
tịch UBND huyện Lâm Thao căn cứ quyết ñịnh thực hiện.

      CHỦ TỊCH

     Nguyễn Doãn Khánh (ñã ký)